ПРОТОКОЛ № 3
заседания муниципальной избирательной комиссии
МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
 «22» июня 2017 г.
Присутствуют члены ИКМО:	с. Оксино
1. Иванова Н.И
2. Ковалева	Л.А.
3. ШевелеваО.Н.
4. ЖилинскаяЕ.Е.
5. Жилина	В.В.
6. Шубина	В.В.
Кворум имеется.
Повестка заседания:
1 Начало работы муниципальной избирательной комиссии МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Принятие решений по разработке календарных планов и мероприятий по подготовке и проведению на территории МО «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа выборов депутатов Совета депутатов МО «Пустозерский сельсовет» 27 - созыва и Главы МО«Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа .
Голосовали : «за» -б , «против»- нет
Слушали: Шубину В.В. председателя муниципальной избирательной комиссии МО «Пустозерский сельсовет»
Решили:
· протокол № 3 заседания муниципальной избирательной комиссии МО «Пустозерский сельсовет» утвердить.
· Комиссии приступить к работе с 22 июня 2017 года
· Решения №3,4,5,6,7,8,9,10 утвердить
· Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
· Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
Голосовали : «за» -6 , «против» - нет

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                                                         В.В.Шубина
МО «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии МО
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                В.В.Жилина